
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
(65 сесія ) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 "  31 "  жовтня  2018 року м. Рубіжне №65/56 

Про поновлення договору оренди землі з 
Бутом Михайлом Борисовичем 

 

 
 Розглянувши заяву Бута Михайла Борисовича від 07.09.2018 про поновлення договору 
оренди землі, керуючись ч.2 ст.134 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України "Про 
оренду землі", на підставі рекомендації постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та земельних відносин від 
"24" жовтня 2018 року, керуючись, п. 34 ч. 1 ст. 26,  п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", умовами укладеного договору оренди землі, Рубіжанська 
міська рада 
 
 
 ВИРІШИЛА : 
 
 1. Поновити договір оренди землі (державна реєстрація від 03.11.2008 
№ 040842000118), укладений між Рубіжанською міською радою та Бутом Михайлом Борисовичем 
на земельну ділянку (кадастровий номер 4412500000:17:001:0066) площею 0,0060 га, розташовану 
за адресою:  м. Рубіжне, вул. Володимирська, в районі будинку №44, для встановлення торгового 
павільйону та літнього кафе. 
 
 2. Буту Михайлу Борисовичу укласти додаткову угоду з Рубіжанською міською радою 
до договору оренди землі та здійснити заходи щодо державної реєстрації права оренди землі. 
 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування та земельних 
відносин. 
 
 
 
Міський голова       С.І. Хортів 
 

 


